cazione . Haec eadem diserte confirmat Alverus , inquiens z
.

Si ritrova in questa Cappella un Altare , dove 'e un Imagine

1 Vrbanus PP. VIII. Ad perpetuam rei

memoriam. Quum, sicut accepimus ,

antiquissima imago, B. M. de Febri nun-

cupata , jussu dilecti Filii nostri Fran-

cisci , S. Laurentii in Damaso Diaconi

Card. Barberinii nuncup. S. R. E. Vice-

cancellarii, nostri secundum carnem ex

Fratre Germano Nepotis, et Basilicae

Principis Apostolorum de Vrbe , ex con-

cessione, et dispensatione Apostolica Ar-

chipresbyteri ,es Altari subterraneo ejus-

dem Basilicae , ad Cappellam prope Al-

tare SS. Crucifixi existentem
,
pro majori

ejusdem Virginis veneratione, decoreque

translata fuerit , nos ad augendam Fide-

lium religionem , et animarum salutem

coelestibus Ecclesiae thesauris
,

pia cha-

ritate intenti , omnibus utriusque sexus

Christifidelibus vere poenitentibus , et

confessis , et sacra Communione refectis,

qui praedatam Basilicam , et in ea Cap-

pellam, in qua, ut praefertur, collo-

cata est dicta imago B. M. V. de febri

nuncupara , hujusmodi die festo Purifi-

cationis B. M. V. a primis Vesperis us-

que ad occasum Solis festi hujusmodi

singulis annis devote visitaverint, et ibi

pro Christianorum Principum concordia,

haeresmn extirpatione , ac S. Matris Ec-

clesiae exaltatione, pias ad Deum preces

eftuderint, plenariam omnium peccato-

rum suorum Indulgentiam, et remissio-

nem misericorditer in Domino concedi-

mus. Praesentibus perpetuis futuris tem-

poribus valituris . Datum Romae apud

S. Petrum sub annulo Piscatoris die $o.

Januarii [64?. Pontificatus nostri vigesimo .

z p.yo. j Roma in ogi:i Stato P. il.p. 17^*

8 £ 2
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della B. V. detta della Febre . Sopra la Porta di detta Cap-

pclletta , o Altare si leggono in marino le seguenti parole . Ve-

nerabilis , ac •vetusta Imago S. Dei Genitricis Mariae Imaoo

de febribus nuncupata , hac in Aedicula , Vrbano Octavo P. M*
Fidelium devotioni exposita , anno Sal. mdcxliiI.

jf. vi ii.

Quarta Imaginis translatio innuitur .

Denique haec B. V. Imago , veluti postliminio , ad pri-

stinam Templi rotundi sedem restituta est
;
quamquam in

alia Templi parte fuerit collocata, ut paullo infra planum

fiet. Ejus autem loco, in parvulo Cellae Cubiculo, una

e xil. Columnis vitineis 1
, seu striis ad modum vitis re-

tortis , olim ante Aram principem Bas. Vat. a Silvestro

P. erectis, collocata fuit. Hanc Mallius, Ve?ius , Pan-